__________________________________________________________________________________________
Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, s/n – CENTRO ADMINISTRATIVO DE CAETITÉ - Bairro Prisco Viana

CEP: 46.400-000 – Caetité BA – Fone (77) 3454-5700 CNPJ: 13.811.476/0001-54 caetite.ba.gov.br

Estado da Bahia

Prefeitura de Caetité

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 36, DE 07 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

GERENTE DE INTEGRAÇÃO

RURAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, e, especificadamente, cumprindo o quanto disposto

na Lei Orgânica Municipal e as disposições da Lei nº 774/2013,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. MARCELO DOS SANTOS OLIVEIRA, para assumir o cargo, em

comissão, de Gerente de Integração Rural, símbolo CC-3,  junto a Secretaria de Desenvolvimento

Econômico, a partir de 07 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Fica autorizada a Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças a tomar as

providências que se fizerem necessárias para o cumprimento do quanto disposto nesta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 07 de janeiro de 2021.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL